

## 常州纺织服装职业技术学院食堂调味品采购项目询价公告

项目编号：ZYJS-SX2024004

受常州纺织服装职业技术学院的委托，常州中宇建设工程管理有限公司就其所需常州纺织服装职业技术学院食堂调味品采购项目进行询价采购，欢迎合格的供应商参加。

### 一、项目概况：

项目概况：为切实加强常州纺织服装职业技术学院食堂食品卫生安全管理及物资采购管理，进一步提高食堂饭菜质量，确保原材料采购价格公开、透明、合理，推动食堂后勤服务的“集约化”和“专业化”，现依照“集中采购、定点配送”的原则，开展我校食堂所需食材的统一采购

预算金额：人民币 60 万元。

最高限价：单价总和人民币 35000 元，报价不得超过最高限价，否则按无效响应处理。

本项目取评审排名前二名拟作为成交候选人。

合同期限：壹年（2024 年 8 月 29 日—2025 年 8 月 28 日）。

配送地点：江苏省常州市武进区湖塘镇滆湖中路 53 号

详细情况见询价文件。

### 二、供应商资格要求

1. 具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织或个体工商户，提供有效的营业执照副本；
2. 具有有效的《食品生产许可证》或《食品经营许可证》；
3. 至少提供 2 份同类项目（至本项目询价开始之日止，同一甲方合同履行期限至少在三年及以上）业绩（提供加盖公章的合同复印件，同时提供甲方盖章的对供应商履约情况的评价证明材料时间，以合同签订时间为准）；
4. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；资产运营良好，不存在因借贷、担保等可能影响供应商履行本招标项目的情况，具有良好的经营业绩，有提供优质服务的能力；
5. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
6. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
7. 未被“信用中国”网站（[WWW.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）、列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、中国政府采购网站（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn)）政府采购严重失信行为记录名单；

8. 参加招标活动前三年内，在经营活动中无重大违法记录或无不良行为记录（如该记录对禁止参与招投标活动有明确规定的，则从其规定）；

9. 无其他法律、行政法规规定的禁止参与招投标活动的行为；

10. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动；与采购人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织，不得参加投标；

11. 本项目不接受联合体形式。

### 三、询价文件发布信息及报名要求

1. 本询价公告在“常州中宇建设工程管理有限公司”网站上发布，**报名时间自 2024 年 6 月 24 日至 2024 年 6 月 27 日 17:00 时（节假日除外），逾期不予受理。**

2. 符合报名条件且有意参加询价的单位

2.1 将报名材料扫描发至本公司邮箱“zhongyuzhaobiao111@163.com”并按要求交纳询价文件费用后，询价文件以邮件形式发送至供应商邮箱。

户名：常州中宇建设工程管理有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司常州勤德支行

账号：1105052609000510202

**财务室电话（报名、发送文件、查询标书款、保证金款情况）：0519-85782855**

**2.2 现场获取：**常州钟楼区大仓路 65 号（博济五星智造园）8 号楼 2 楼常州中宇财务室。

售价：人民币 500 元/份，询价文件售后一概不退。未获取询价文件的供应商不得参与投标。

供应商获取询价文件时应提供如下材料：

**①报名表（常州中宇建设工程管理有限公司官网首页“资料下载”或“下载中心”版块下载电子档）**

### 四、响应文件接收信息

响应文件接收截止时间：**2024 年 7 月 1 日 9:30（北京时间）**

### 五、询价有关要求

询价开始时间：**2024 年 7 月 1 日 9:30（北京时间）**

询价地点：常州钟楼区大仓路 65 号（博济五星智造园）8 号楼 2 楼常州中宇招标中心

### 六、保证金有关事项

1、保证金专用帐户：

户 名：常州中宇建设工程管理有限公司

开户银行：中国工商银行股份有限公司常州勤德支行

账 号：1105052609000510202

2、保证金到账截止时间：同响应文件递交截止时间

3、保证金金额（人民币）：0元（汇款时备注所投项目编号）

4、报名单位须在第2条规定截止时间前将保证金从企业账户缴入保证金专用账户，拒绝以其它方式缴纳，禁止第三方代缴保证金。供应商应充分考虑保证金在途时间，确保保证金在到账截止时间前到达保证金专用帐户。

5、未按上述4条要求提交保证金的将被视为无效响应，其响应文件将被询价小组拒绝。

### 七、特别说明

参加询价的供应商若认为询价函的资格要求和技术要求有倾向性或不公正性，可在询价响应文件递交截止期**2日前**以书面形式向我公司提出。对于没有提出澄清要求又参与了该项目的供应商将被视为完全认同该询价函，询价响应文件递交截止期后不再受理针对询价函的相关质疑和投诉。

### 八、本次采购联系事项：

采购人：常州纺织服装职业技术学院

地 址：江苏省常州市武进区湖塘镇滆湖中路53号

采购联系人：吕老师

联系电话：0519-86336137

采购代理机构：常州中宇建设工程管理有限公司

地址：常州钟楼区大仓路65号（博济五星智造园）8号楼2楼209室

项目联系人：杭女士

电话/传真：0519-85782055

财务室电话：0519-85782855

**注：上述个人信息由于工作需要经机构或本人同意对外公布。**

## 常州纺织服装职业技术学院食堂调味品采购项目询价函

项目编号：ZYJS-SX2024004

受常州纺织服装职业技术学院委托，常州中宇建设工程管理有限公司就其所需常州纺织服装职业技术学院食堂调味品采购项目进行询价采购，欢迎合格的供应商参加。

## 一、采购需求

## 采购清单：

## 调味品报价单

序号	品牌	通用	规格	单位	报价
1	欧派	培根	1.5kgx8包	箱	
2	安井	流沙包 30g	10个 x12袋	箱	
3	惠淮	淮扬米糕	60g	箱	
4	倍成	蛋挞皮	60个 x5袋	箱	
5	倍成	蛋挞液	12瓶 x907g	箱	
6	纳佰味	功夫鱼排 80g	12片 x10袋	箱	
7	瑞发德	咕咾肉	2.5kgx4袋	箱	
8	学子膳	卤汁福袋	40个*4袋	箱	
9	大虞	小炒肉	1公斤 x10袋	箱	
10	大虞	小炒肉丝	2.5kgx4袋	箱	
11	凤祥	爆炒铁板烧孜然味	2kgx6袋	箱	
12	友双	80g 西式烤排	20片*6袋	箱	
13	瑞发德	脆骨鸡	1公斤 x10袋	箱	
14	瑞发德	龙骨脆	2.5kgx4袋	箱	
15	凤祥	马蹄鸡肉狮子头	40g*25个*8袋	箱	
16	凤祥	马蹄木耳肉丸	2.5kgx4袋	箱	
17	凤祥	马蹄玉米肉饼	25片 x4袋	箱	
18	瑞发德	藤椒琵琶腿	25个 x4袋	箱	
19	立信	香辣琵琶腿	10个 x10袋	箱	
20	名厨冻	免浆黑鱼片	1公斤 x8袋	箱	

	品				
21	纳佰味	鲜味肉丁	1kgx10 袋	箱	
22	纳佰味	鲜味肉片	1kgx10 袋	箱	
23	纳佰味	鲜味肉丝	1kgx10 袋	箱	
24	膳陈坊	蚝油肉柳	2.5 公斤 x4 袋	箱	
25	膳陈坊	蚝油肉片	2.5 公斤 x4 袋	箱	
26	膳陈坊	黑椒肉柳	2.5kgx4 袋	箱	
27	名厨冻 品	去皮调理鸭胸丝	2.5kgx4 袋	箱	
28	瑞发德	调理全腿 200g	52 个	箱	
29	名香园	一品香腊肠	5 公斤	箱	
30	金锣	道地肠 60g	2.5kg	袋	
31	台妹子	手抓饼	25 片 x4 袋	箱	
32	阿坤	40g 手工蛋饺	50 个 x4 盒	箱	
33	阿坤	60g 手工蛋饺	40 个 x4 盒	箱	
34	瑞发德	糖醋里脊	2.5kgx4 袋	箱	
35	名厨冻 品	速冻藕合	2.4kg*4 袋	箱	
36	西盘码 头	豇豆饼	54g*30 片*5 袋	箱	
37	孙府	荠菜汤圆 50g	10 只 x20 袋	箱	
38	兰花干	(维扬)	3 斤	箱	
39	维扬	兰花干串	1.5kg*6 袋	箱	
40	立信	雪花鸡柳	16 斤	箱	
41	乐肴居	80g 爆汁金麦包	80gx100 个	箱	
42	乐肴居	80g 紫米紫薯包	80gx100 个	箱	
43	立信	100g 土耳其肉串	25 只 x4 袋	箱	
44	沁润	烤肠	52 根	包	
45	双德	南瓜松糕	2.5kgx4 袋	箱	

46	善蒸坊	南瓜蒸糕	85g*6个*15袋	箱	
47	立信	100g雪花鸡排	10片*10袋	箱	
48	洽鲜	鱿鱼耳条	450g×10袋	箱	
49	千味央 厨	60g大油条	15根x6袋	箱	
50	千味央 厨	脆皮香蕉	20袋	箱	
51	千味央 厨	卡通鸡鸡包	12个x16袋	箱	
52	千味央 厨	卡通小狗包	12个x16袋	箱	
53	千味央 厨	卡通熊仔包	12个x16袋	箱	
54	千味央 厨	卡通猪猪包	12个x16袋	箱	
55	千味央 厨	香脆油条45g	10根x12袋	箱	
56	千味央 厨	香芋地瓜丸	20个x10袋	箱	
57	厨帮厨	小春卷	20袋	箱	
58	立信	无骨鸡柳	1公斤x8袋	箱	
59	凤祥	黑椒鸡块	1kgx10袋	箱	
60	早丰	85g手撕红糖馒头	6个x20袋	箱	
61	瑞发得	原味大鸡排	200g*5片*10袋	箱	
62	瑞发德	100g带骨腿排	25片x4袋	箱	
63	瑞发德	100g去骨腿排	25片x4袋	箱	
64	瑞发德	100g香辣鸡腿堡	10片x10袋	箱	
65	瑞发德	80g去骨腿排	25片x4袋	箱	
66	奥马	秘制扇子骨	1.5kg*6袋	箱	

67	善蒸坊	80g 蒸蛋糕	6 个 x16 袋	箱	
68	膳立方	黑椒鸭胸	5 公斤	箱	
69	众客	调理鸡杂	1 公斤 x1 袋	箱	
70	新和盛	连心脆	2.45kg*4 袋	箱	
71	立信	洋葱圈	10 袋	箱	
72	双德	紫薯马拉糕	24 片 x4 袋	箱	
73	双汇	脆骨多	40 根 x5 袋	箱	
74	凤祥	盐酥鸡	1kgx8 袋	箱	
75	孙府	30g 奶黄包	12 袋 x12 只	箱	
76	安井	灌汤小笼包	288gx16 袋	箱	
77	小笼包	杭州风味小笼包	1kgx6 袋	箱	
78	千味央 厨	奶香馒头 20g	750g*8 袋	箱	
79	金品冠	纯手工猪肉白菜水饺	2.5kgx4 袋	箱	
80	腾老大	80g 炸猪排	80 片	箱	
81	霍嘉	白吉馍	75g*20 个*4 袋	箱	
82	海润	北极翅	10 只	包	
83	维扬	干丝	300gx50 袋	箱	
84	立信	锅包肉	1kgx10 袋	箱	
85	喜世	牛肉馅饼	10 个 x6 袋	箱	
86	喜世	蒸煎饺（锅贴）	1kgx10 袋	箱	
87	膳陈坊	香辣蒙古肉	2.5kgx4 袋	箱	
88	名厨冻 品	百叶卷肉 45g	160 个/箱	箱	
89	霍嘉	56g 芝麻球	40 个 x4 袋	箱	
90	霍嘉	80g 菜角	30 个*4 袋	箱	
91	盐仔	荷包蛋	38gx200 个	箱	
92	忆江南	苏式大春卷 40g	20 个 x8 袋	箱	
93	善蒸坊	黑米蒸糕	6 个 x15 袋	箱	

94	淮扬米糕	米糕中糕	32g	箱	
95	名厨蒸品	小米糕	100个	箱	
96	峰仔	白糖方糕	6个 x15袋	箱	
97	心思源	荷香糯米鸡	150g*6个*12袋	箱	
98	心思源	红糖方糕	6个 x15袋	箱	
99	新和盛	肉好多	18根 x10袋	箱	
100	新和盛	手撕鸡条	1kgx10包	箱	
101	鑫穆萨	雪花肥牛卷	4kg	箱	
102	学子膳	黑椒鸡扒	12片 x10袋	箱	
103	学子膳	黑椒肉粒	2.5kgx4袋	箱	
104	学子膳	滑油鸡丁	2.5kgx4袋	箱	
105	学子膳	劲爆鸡米花	2.5kgx4袋	箱	
106	学子膳	象形翅	20个 x8袋	箱	
107	腾吉泰	绿茶饼(茶香芋泥饼)	10个 x20袋	箱	
108	友双	80g滑油大排	30片 x4袋	箱	
109	名厨冻品	80g奶黄南瓜饼	80g*10个*8袋	箱	
110	食善田园	70g蛋肉卷	31个 x4袋	箱	
111	友双	70g腐皮肉卷	70g*30个*4袋	箱	
112	友双	土灶蛋饼	100个	箱	
113	早丰	110g金包银	90g/个	箱	
114	早丰	80g玉米蒸蛋糕	6个 x20袋	箱	
115	立信	椒麻小酥肉	1kg*10袋	箱	
116	正点	牛肉饼	4袋	箱	
117	孙府	80g奶黄包	80gx80个	箱	
118	立信	牙签肉	0.95kgx10袋	箱	

119	众客	枫香鸭琵琶腿	100 个	箱	
120	恋佳	豆扣结	2.5kg*4 袋	箱	
121	食尚田 园	速冻玉米粒	1kg*10 袋	箱	
122	食尚田 园	速冻杂菜粒	1kg*10 袋	箱	
123	富莱	速冻毛豆仁	1kg*10 袋	箱	
124	圣农	风味鸡柳	5kg*3 袋	箱	
125	学子膳	100g 卡滋脆鸡排	100g*25 片*4 袋	箱	
126	凤祥	盐酥鸡	1kg*8 袋	箱	
127	凤祥	原味小酥肉	1kg*10 袋	箱	
128	御味香	60g 地道肠	60g*50 只*4 袋	箱	
129	康康乐	蛋挞皮	20g*60 个*5 袋	箱	
130	凤祥	爆炒铁板烧	2kg*6 袋	箱	
131	众客	调理鸡杂	1kg*10 袋	箱	
132	凤祥	香辣翅根	50g*20 个*6 袋	箱	
133	和府	调理猪肝	1kg*10 袋	箱	
134	瑞发德	精厨盐酥鸡	2.4kg*4 袋	箱	
135	众客	爆炒肚丝	1kg*10 袋	箱	
136	友双	肉响铃	2kg*4 袋	箱	
137	友双	香酥猪排	75g*20 片*4 袋	箱	
138	凤祥	马蹄木耳丸	2.5kg*4 袋	箱	
139	瑞发德	双鸡堡	2kg*6 袋	箱	
140	银顺	徽芝香地道肠	60g*10 支*26 袋	箱	
合计（元）：					

## 二、配送要求及质量标准

（一）配送要求：该项目 2 家配送单位。中标单位在实际配送过程中，如有质量好、价格比投标报价低、食堂试用情况良好的商品推荐，可由试用食堂申请添加至我校餐饮软件供应链管理系统。当中标单位不能满足我校食材配送服务需要时，甲方有权单方面终止合同，并从

评标结果中顺延使用排名次之的配送单位，以此类推。乙方在供货过程中须严格遵照合同履行配送义务，不得在未获取甲方许可的情况下单方面终止合同。

★须提供至少 2 名本单位从业人员有效期内的健康证及近三个月（3-5 月）任意一个月社保。

供应商必须在响应文件中提供以下承诺函（按照甲方时间要求提供相关材料，本次仅针对下述内容做出承诺，格式自拟）：

① 所有报价商品须提供第三方检测机构出具的 6 个月内的检测报告，每年分别在学期初提供一次，每年共计提供两次。

② 必须使用品牌产品，即由所处经营领域中有较高知名度与美誉度的大型企业提供，其产品可以经营场地追根溯源。

③ 采购人将委托权威部门不定期对中标人提供的食材进行检测。如检测发现质量问题，由中标人承担检测费用，并承担由此而引起的全部经济损失及相关法律责任。情节较为严重的，采购人有权立即终止供货协议，并按相关法律处理。

## （二）质量标准：

调理品质量要求：调理食品中的食品添加剂应符合相应的食品安全标准，添加剂的使用必须符合 GB2760-2011、GB2760-2024 标准，对食品的添加量严格控制在标准规定范围之内。

## 三、卫生要求

1、中标人供应的食材必须符合《中华人民共和国食品安全法》标准，并根据协议约定和食堂提出的品种、规格、品牌、数量、质量要求在规定的时间内及时送到。每日的配送清单须是打印稿，如发现食材卫生质量问题或者以次充好，采购人可立即无条件退货或换货，并对中标人扣除该货物品种金额 5 倍的货款作为违约金。

2、中标人严禁提供以下食品：（1）无品名、产地、厂名、生产日期、保质期及中文标识及原料说明的定型包装食品；（2）超过保质期限或不符合食品标签规定的定型包装食品；（3）腐败变质、油脂酸败、霉变、生虫、污秽不洁、混有异物或者其他感官性状异常，含有毒、有害物质或者被有毒、有害物质污染，可能对人体健康有害的食品；（4）病死、死因不明或从疫区采购的水产品、畜、禽及其制品，不合格调味品，工业用盐，非碘盐或非食品原料和滥用食品添加剂等；（5）其他不符合食品卫生标准和要求的食品。

如因中标人所供应食品的质量问题引起食物中毒等食源性疾病的发生或其他事故，由中标

人负全部责任，并承担由此而引起的全部经济损失及相关法律责任。情节较为严重的，采购人有权立即终止供货协议，并按相关法律处理。

#### 四、报价与定价

1、各投标人需对本项目及自身情况（包括但不限于人工（含运输及粗加工）、专用设备、工具、车辆、办公设备、场地、通讯、保险、各种税费、利润、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等的费用）报出固定价格。

2、定价方式：**报价单所有单品的最终定价，按照两家成交供应商报价的低价作为合同期内的实际执行价格。**若食堂申请添加新品，以该申请食堂的调研价格作为本次合同期内的定价。

#### 五、配送频率要求

1、学校现有6个餐厅，约35个班组，中标人须按订货班组做好分类，每天送货一次，应急配送的情况，中标人须在收到通知后半小时内响应，1小时内完成配送。

2、中标人必须仔细核对采购清单，确保食堂所需的食品原材料品种、规格、品牌、数量、质量等准确无误，并在规定时间内及时送达。中标人向采购人提供商品的规格必须与合同规定一致，严禁擅自更换商品品牌、规格。

#### 六、考核与退出机制

1、本项目服务期限为壹年。中标后采购人与中标人签订配送合同。采用月度考核的方式进行考核，如月度考核不合格，由排名第三的投标单位进行替补。

2、经考核有下列情形之一者，采购方有权立即终止中标人的配送工作，并终止与之签订的食堂配送协议：

- (1) 原材料问题引起的食物中毒等食源性疾病的发生；
- (2) 当月因配送服务或原材料质量等问题退货达2次及以上；
- (3) 被政府监管部门查到故意销售假冒伪劣商品；
- (4) 不能满足采购人需要，造成使用影响的；
- (5) 经查实，将部分配送工作分包或转包给他人或其他单位。
- (6) 报价过高，严重偏离市场价格2次及以上。

招标后的配送工作实行淘汰制，整改配送过程中，严格按照询价文件中的有关惩戒条款，对达到取消配送资格款项的单位实行淘汰，由排名次之的中标（成交）候选人递补，以此类推。

#### 七、结算要求

按食材价格定价方式确定的配送价格并结合考核结果进行结算。具体为采购人每月 10 号后与中标人结算上一月货款，并进入支付环节。中标人需开具正规的税务发票并及时送达采购人，逾期产生的责任由中标人承担。

采购人按规定将“集中采购、定点配送”的货款支付给中标人。

## 八、响应文件的制作要求：

（一）参加此次询价项目的供应商应根据本询价通知要求，须提交以下文件：

★1. 具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织或个体工商户，提供有效的营业执照副本；

★2. 具有有效的《食品生产许可证》或《食品经营许可证》；

★3. 须提供至少 2 名本单位从业人员有效期内的健康证及近三个月（2024 年 3 月至 5 月）任意一个月供应商为上述人员缴纳的社保证明材料；

★4. 至少提供 2 份同类项目（至本项目询价开始之日止，同一甲方合同履行期限至少在三年及以上）业绩（提供加盖公章的合同复印件，同时提供甲方盖章的对供应商履约情况的评价证明材料时间，以合同签订时间为准）

★5. 法定代表人或经营者身份证复印件

★6. 授权委托书（如有授权必须提供，格式详见附件）

★7. 代理人身份证复印件（如有授权必须提供）

★8. 响应函（格式详见附件）

★9. 声明函（格式详见附件）

★10. 供应商情况表（格式详见附件）

★11. 报价一览表（格式详见附件）

★12. 报价明细表（格式详见附件）

★13. 偏离表（格式详见附件）

★14. 承诺书（格式自拟）

本询价函中所有带“★”的内容均为必须提供，如供应商递交的询价响应文件中未提供以上文件之一的，将作为无效响应文件处理。

上述文件均应**加盖单位公章或法人章、装订成册**，并进行密封，封口处应有供应商的公章。封皮上应注明响应单位名称，联系人，联系地址，联系电话以及本询价通知书编号。

（二）《报价明细表》总价小写与大写不一致时，以大写为准。

(三) 询价响应文件共提供肆份，正本壹份，副本叁份。

成交单位在成交结果发布公告前将响应文件盖章、签字扫描电子档（彩色）发至邮箱“1174042532@qq.com”，备注：项目名称、单位名称

(四) 供应商应保证所提供的上述资料的真实性和合法性。

#### 九、评审办法：

本项目采用最低评标价法，在满足询价文件实质性要求，并符合采购需求、质量和服务相等的前提下，以提出单价总和最低报价的单位作为预成交供应商。报价相同的，以响应文件递交先后顺序抽签确定成交供应商。询价小组认为供应商的报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；供应商不能证明其报价合理性的，询价小组应当将其作为无效响应处理。

#### 十、采购失败

在采购过程中，出现下列情况之一的，应宣布询价失败：

1. 因情况变化，不再符合规定的询价采购方式适用情形的；
2. 出现影响采购公正的违法、违规行为的；
3. 询价供应商的报价均超过了采购预算，采购方不能支付的；
4. 因重大变故，采购任务取消的。

采购人取消采购后，采购人将把取消的理由通知所有询价供应商。

#### 十一、确定预成交供应商原则

采购人应当自收到评标报告之日起5个工作日内，在评标报告确定的成交供应商候选人名单中按顺序确定成交供应商。采购人在收到评标报告5个工作日内未按评标报告推荐的成交供应商候选人顺序确定成交供应商，又不能说明合法理由的，视同按评标报告推荐的顺序确定排名第一的成交供应商候选人为成交供应商。采购人也可以事前授权评委会直接确定预成交供应商。

#### 十二、预成交结果及公示

1. 供应商认为询价文件、采购过程、中标或者成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，以书面形式向采购人、采购代理机构提出，并必须在上述规定期限内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑，同时出具相关必要证明（证据）材料。

2. 提出质疑的供应商应当是参与所质疑项目招标活动的供应商。
3. 供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：
  - (一) 供应商的姓名或者名称、地址、邮编、联系人及联系电话；
  - (二) 质疑项目的名称、编号；
  - (三) 具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求；
  - (四) 事实依据；
  - (五) 必要的法律依据；
  - (六) 提出质疑的日期。

供应商为自然人的，应当由本人签字；供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人签字或者盖章，并加盖公章，不得加盖合同专用章、投标专用章等各种形式的专用章。

供应商可以委托代理人进行质疑，应当提交供应商签字盖章的授权委托书，授权委托书应当载明代理人的姓名或者名称、代理事项、具体权限、期限和相关事项。

4. 以联合体形式参加政府采购活动的，其投诉应当由组成联合体的所有供应商共同提出。

5. 供应商未在第 1 条规定的时限内向招标代理机构提出质疑、质疑不符合第 1 至第 4 条规定的将被视为无效质疑，采购代理机构不予受理。

6. 在有效质疑期内，若质疑仅是对询价文件设置的资质、条件、技术要求、商务条款、评标办法（评分标准）等内容的，因该等质疑的设置已在本章节第 7 条（询价文件的澄清）中予以设定，此时不再作为有效质疑被审查。

7 提出质疑的供应商及被质疑的供应商的投标保证金在质疑处理期间，暂不予退还。

8 采购代理机构将在收到询价供应商的书面质疑后七个工作日内作出答复，但答复的内容不得涉及商业秘密。

9 被质疑的供应商应当配合招标代理机构对质疑内容调查取证，并提供所需的相关资料，否则，视同质疑成立。

10 在有效质疑期内，如有参加询价的供应商提出有效质疑，并因此可能对成交结果产生影响，而最终被取消成交的，采购代理机构对成交单位不承担任何责任。

11 若异议供应商对采购代理机构答复不满意的，双方应通过友好协商解决；协商不成的，可向常州仲裁委员会申请仲裁。

12 供应商提出书面质疑必须有理、有据，不得恶意质疑或提交虚假质疑。否则，一经查

实，采购代理机构有权依据规定报请行业监管部门对该供应商进行相应的处罚，并有权按本询价函第十六条规定进行处理。

## 十二、成交通知书

1. 公示期结束后，采购代理机构将以书面形式向成交供应商发出成交通知书。
2. 成交通知书将成为合同的组成部分。
3. 采购代理机构及采购单位对未成交供应商不承担解释未成交原因的义务。

## 十三、采购代理机构服务费

1. 供应商应自行承担所有与参加询价有关的费用，无论询价过程中的做法和结果如何，采购代理机构在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。

### 2. 服务费收费标准

**每家成交供应商按人民币 3000 元支付成交服务费及有关费用。**

3. 本次招标按 2.1 条内容计算中标服务费，成交供应商在成交通知书发出之日起五个工作日内向采购代理机构缴纳，否则采购代理机构有权直接从其询价保证金中扣除该项费用。

## 十四、合同的签订

1. 采购货物的合同签订时间：成交通知书发出后 30 天内签订合同。
2. 成交供应商应按成交通知书中规定的时间和地点与采购单位签订合同，否则按放弃处理。
3. 签订合同及合同条款应以询价文件和成交供应商的询价响应文件及其澄清文件为依据。
4. 成交供应商未按期签订采购合同的，采购人可以与排在成交供应商之后第一位的成交候选供应商签订采购合同或重新委托进行招标。

(1) 成交供应商因不可抗力导致无法按期签订采购合同的，应当在不可抗力发生之日起 5 日内提出，并提供书面证据，采购人及成交供应商互不承担任何责任及损失。

(2) 成交供应商无正当理由未按期签订采购合同的，视为自动放弃中标资格，并承担违约责任。

## 十五、违约责任

1. 参加询价供应商有下列情形之一的，其所交保证金将不予退还，已经成交的，取消其成交资格，并列入本采购代理机构不良行为记录名单予以公布，一至两年内不得参与本采购代理机构组织的项目。已经签约的，所签订的合同无效，同时采购人及采购代理机构不承担任何责

任：

- (一) 供应商提供虚假材料谋取中标（成交）的；
- (二) 供应商采取不正当手段诋毁、排挤或串通他人的；
- (三) 供应商扰乱开标、评标现场、影响评审或办公秩序的；
- (四) 捏造事实、提供虚假材料、以非法手段取得证明材料或者未按规定程序进行质疑、投诉、诉讼，影响项目正常进行的；
- (五) 提出不当要求，向采购代理机构或采购人进行恶意敲诈的；
- (六) 成交供应商在规定期限内未交纳成交服务费或不缴纳履约保证金的。
- (七) 中标（成交）后，无正当理由拒不签订合同或者合同签订后未能履行又不按约赔偿的；
- (八) 向评审专家、采购人、其他项目参与人或招标工作人员行贿或者提供其他不正当利益的。

2. 成交供应商违反上述条款规定，并且导致成交无效的，采购人可以与排在成交供应商之后第一位的成交候选供应商签订采购合同或重新委托进行招标，并有权要求原成交供应商承担相应损失（包括但不限于以下损失）：

- (一) 原采购活动产生的合理费用；
- (二) 如最终成交价高于原成交价的，原成交供应商应当以成交价的差价对采购人进行赔偿。

附件 1:

## 授权委托书

本授权委托书声明：\_\_\_\_\_（供应商名称）授权\_\_\_\_\_（被授权人的姓名）为我方就 ZYJS-SX2024004 号项目询价活动的合法代理人，以本公司名义全权处理一切与该项目询价有关的事务，我单位均予以承认。

代理人无转委托权。

代理人的代理期限为自本授权委托书签署之日起至项目合同履行完毕止。

代理人在授权委托书有效期内签署的所有文件不因授权委托的撤销而失效，本授权委托书的有效性与代理人的代理期限一致。

特此声明。

代理人（被授权人）：\_\_\_\_\_

单位名称：\_\_\_\_\_

授权单位盖章：\_\_\_\_\_

单位名称：\_\_\_\_\_

地址：

日期：

授权委托书附件（供应商加盖公章）：

法定代表人身份证复印件粘贴处：

代理人身份证复印件粘贴处：



附件 3:

## 声 明 函

本公司在此郑重声明：

1. 本公司是有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的；
2. 本公司是资产运营良好，不存在因借贷、担保等可能影响履行本招标项目的情况，具有良好的经营业绩，有提供优质服务的能力；
3. 本公司是具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的；
4. 本公司是依法缴纳税收和社会保障资金的；
5. 本公司参加招标活动前二年内，在经营活动中无重大违法记录，无不良行为记录，无其他法律、行政法规规定的禁止参与招投标活动的行为；
6. 本公司知晓并遵守：单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动；
7. 本公司与采购人不存在利害关系；
8. 本公司提交的响应文件中所有关于供应商资格的文件、证明和陈述均是真实的、准确的。若与真实情况不符，本公司愿意承担由此而产生的一切后果。

法定代表人或授权代理人（签字或盖章）：

供应商名称（盖章）：

年 月 日

## 附件4:

## 供 应 商 情 况 表

供应商（盖章）：

法定代表人		成立日期	
企业地址		注册资本	万元
经营范围			
营业面积（含厂房）	平方米		
单位简历及内设机构情况			
单位优势及特长			
近三年来完成或正在履行的重大合同情况			
最近2年内在经营过程中受到何种奖励或处分	（包括财政、工商、税务、物价、技监部门稽查情况和结果）		
最近3年内有无因售假、售劣或是其他原因被消费者投诉或起诉的情况及说明	（包括解决方式和结果）		
最近3年内主要负责人有无因经济犯罪被司法机关追究的情况及说明			
获得技术认证的工程师及简介			
其他需要说明的情况			

附件5:

## 报价一览表

供应商（加盖公章）：

项目名称：常州纺织服装职业技术学院食堂调理品采购项目

项目编号：ZYJS-SX2024004

项目单价报价总和
大写： 小写：
合同履行期限：

法定代表人或授权代理人（签字或盖章）：

日期： \_\_\_\_年\_\_月\_\_日

注：报价一览表必须加盖供应商公章，由法定代表人或授权代理人签字或盖章（复印件无效）。

附件 6:

## 报价明细表

供应商（加盖公章）：

项目名称：常州纺织服装职业技术学院食堂调理品采购项目

项目编号：ZYJS-SX2024004

## 调理品报价单

序号	品牌	通用	规格	单位	报价
1	欧派	培根	1.5kgx8包	箱	
2	安井	流沙包 30g	10个 x12袋	箱	
3	惠淮	淮扬米糕	60g	箱	
4	倍成	蛋挞皮	60个 x5袋	箱	
5	倍成	蛋挞液	12瓶 x907g	箱	
6	纳佰味	功夫鱼排 80g	12片 x10袋	箱	
7	瑞发德	咕咾肉	2.5kgx4袋	箱	
8	学子膳	卤汁福袋	40个*4袋	箱	
9	大虞	小炒肉	1公斤 x10袋	箱	
10	大虞	小炒肉丝	2.5kgx4袋	箱	
11	凤祥	爆炒铁板烧孜然味	2kgx6袋	箱	
12	友双	80g 西式烤排	20片*6袋	箱	
13	瑞发德	脆骨鸡	1公斤 x10袋	箱	
14	瑞发德	龙骨脆	2.5kgx4袋	箱	
15	凤祥	马蹄鸡肉狮子头	40g*25个*8袋	箱	
16	凤祥	马蹄木耳肉丸	2.5kgx4袋	箱	
17	凤祥	马蹄玉米肉饼	25片 x4袋	箱	
18	瑞发德	藤椒琵琶腿	25个 x4袋	箱	
19	立信	香辣琵琶腿	10个 x10袋	箱	
20	名厨冻品	免浆黑鱼片	1公斤 x8袋	箱	
21	纳佰味	鲜味肉丁	1kgx10袋	箱	
22	纳佰味	鲜味肉片	1kgx10袋	箱	
23	纳佰味	鲜味肉丝	1kgx10袋	箱	
24	膳陈坊	蚝油肉柳	2.5公斤 x4袋	箱	
25	膳陈坊	蚝油肉片	2.5公斤 x4袋	箱	
26	膳陈坊	黑椒肉柳	2.5kgx4袋	箱	
27	名厨冻品	去皮调理鸭胸丝	2.5kgx4袋	箱	
28	瑞发德	调理全腿 200g	52个	箱	
29	名香园	一品香腊肠	5公斤	箱	
30	金锣	道地肠 60g	2.5kg	袋	
31	台妹子	手抓饼	25片 x4袋	箱	
32	阿坤	40g 手工蛋饺	50个 x4盒	箱	
33	阿坤	60g 手工蛋饺	40个 x4盒	箱	

## 常州中宇建设工程管理有限公司

34	瑞发德	糖醋里脊	2.5kgx4 袋	箱	
35	名厨冻品	速冻藕合	2.4kg*4 袋	箱	
36	西盘码头	豇豆饼	54g*30 片*5 袋	箱	
37	孙府	荠菜汤圆 50g	10 只 x20 袋	箱	
38	兰花干	(维扬)	3 斤	箱	
39	维扬	兰花干串	1.5kg*6 袋	箱	
40	立信	雪花鸡柳	16 斤	箱	
41	乐肴居	80g 爆汁金麦包	80gx100 个	箱	
42	乐肴居	80g 紫米紫薯包	80gx100 个	箱	
43	立信	100g 土耳其肉串	25 只 x4 袋	箱	
44	沁润	烤肠	52 根	包	
45	双德	南瓜松糕	2.5kgx4 袋	箱	
46	善蒸坊	南瓜蒸糕	85g*6 个*15 袋	箱	
47	立信	100g 雪花鸡排	10 片*10 袋	箱	
48	洽鲜	鱿鱼耳条	450g×10 袋	箱	
49	千味央厨	60g 大油条	15 根 x6 袋	箱	
50	千味央厨	脆皮香蕉	20 袋	箱	
51	千味央厨	卡通鸡鸡包	12 个 x16 袋	箱	
52	千味央厨	卡通小狗包	12 个 x16 袋	箱	
53	千味央厨	卡通熊仔包	12 个 x16 袋	箱	
54	千味央厨	卡通猪猪包	12 个 x16 袋	箱	
55	千味央厨	香脆油条 45g	10 根 x12 袋	箱	
56	千味央厨	香芋地瓜丸	20 个 x10 袋	箱	
57	厨帮厨	小春卷	20 袋	箱	
58	立信	无骨鸡柳	1 公斤 x8 袋	箱	
59	凤祥	黑椒鸡块	1kgx10 袋	箱	
60	早丰	85g 手撕红糖馒头	6 个 x20 袋	箱	
61	瑞发得	原味大鸡排	200g*5 片*10 袋	箱	
62	瑞发德	100g 带骨腿排	25 片 x4 袋	箱	
63	瑞发德	100g 去骨腿排	25 片 x4 袋	箱	
64	瑞发德	100g 香辣鸡腿堡	10 片 x10 袋	箱	
65	瑞发德	80g 去骨腿排	25 片 x4 袋	箱	
66	奥马	秘制扇子骨	1.5kg*6 袋	箱	
67	善蒸坊	80g 蒸蛋糕	6 个 x16 袋	箱	
68	膳立方	黑椒鸭胸	5 公斤	箱	
69	众客	调理鸡杂	1 公斤 x1 袋	箱	
70	新和盛	连心脆	2.45kg*4 袋	箱	
71	立信	洋葱圈	10 袋	箱	
72	双德	紫薯马拉糕	24 片 x4 袋	箱	
73	双汇	脆骨多	40 根 x5 袋	箱	
74	凤祥	盐酥鸡	1kgx8 袋	箱	
75	孙府	30g 奶黄包	12 袋 x12 只	箱	
76	安井	灌汤小笼包	288gx16 袋	箱	
77	小笼包	杭州风味小笼包	1kgx6 袋	箱	

78	千味央厨	奶香馒头 20g	750g*8 袋	箱	
79	金品冠	纯手工猪肉白菜水饺	2.5kgx4 袋	箱	
80	腾老大	80g 炸猪排	80 片	箱	
81	霍嘉	白吉馍	75g*20 个*4 袋	箱	
82	海润	北极翅	10 只	包	
83	维扬	干丝	300gx50 袋	箱	
84	立信	锅包肉	1kgx10 袋	箱	
85	喜世	牛肉馅饼	10 个 x6 袋	箱	
86	喜世	蒸煎饺（锅贴）	1kgx10 袋	箱	
87	膳陈坊	香辣蒙古肉	2.5kgx4 袋	箱	
88	名厨冻品	百叶卷肉 45g	160 个/箱	箱	
89	霍嘉	56g 芝麻球	40 个 x4 袋	箱	
90	霍嘉	80g 菜角	30 个*4 袋	箱	
91	盐仔	荷包蛋	38gx200 个	箱	
92	忆江南	苏式大春卷 40g	20 个 x8 袋	箱	
93	善蒸坊	黑米蒸糕	6 个 x15 袋	箱	
94	淮扬米糕	米糕中糕	32g	箱	
95	名厨蒸品	小米糕	100 个	箱	
96	峰仔	白糖方糕	6 个 x15 袋	箱	
97	心思源	荷香糯米鸡	150g*6 个*12 袋	箱	
98	心思源	红糖方糕	6 个 x15 袋	箱	
99	新和盛	肉好多	18 根 x10 袋	箱	
100	新和盛	手撕鸡条	1kgx10 包	箱	
101	鑫穆萨	雪花肥牛卷	4kg	箱	
102	学子膳	黑椒鸡扒	12 片 x10 袋	箱	
103	学子膳	黑椒肉粒	2.5kgx4 袋	箱	
104	学子膳	滑油鸡丁	2.5kgx4 袋	箱	
105	学子膳	劲爆鸡米花	2.5kgx4 袋	箱	
106	学子膳	象形翅	20 个 x8 袋	箱	
107	腾吉泰	绿茶饼(茶香芋泥饼)	10 个 x20 袋	箱	
108	友双	80g 滑油大排	30 片 x4 袋	箱	
109	名厨冻品	80g 奶黄南瓜饼	80g*10 个*8 袋	箱	
110	食善田园	70g 蛋肉卷	31 个 x4 袋	箱	
111	友双	70g 腐皮肉卷	70g*30 个*4 袋	箱	
112	友双	土灶蛋饼	100 个	箱	
113	早丰	110g 金包银	90g/个	箱	
114	早丰	80g 玉米蒸蛋糕	6 个 x20 袋	箱	
115	立信	椒麻小酥肉	1kg*10 袋	箱	
116	正点	牛肉饼	4 袋	箱	
117	孙府	80g 奶黄包	80gx80 个	箱	
118	立信	牙签肉	0.95kgx10 袋	箱	
119	众客	枫香鸭琵琶腿	100 个	箱	
120	恋佳	豆扣结	2.5kg*4 袋	箱	
121	食尚田园	速冻玉米粒	1kg*10 袋	箱	

## 常州中宇建设工程管理有限公司

122	食尚田园	速冻杂菜粒	1kg*10 袋	箱	
123	富莱	速冻毛豆仁	1kg*10 袋	箱	
124	圣农	风味鸡柳	5kg*3 袋	箱	
125	学子膳	100g 卡滋脆鸡排	100g*25 片*4 袋	箱	
126	凤祥	盐酥鸡	1kg*8 袋	箱	
127	凤祥	原味小酥肉	1kg*10 袋	箱	
128	御味香	60g 地道肠	60g*50 只*4 袋	箱	
129	康康乐	蛋挞皮	20g*60 个*5 袋	箱	
130	凤祥	爆炒铁板烧	2kg*6 袋	箱	
131	众客	调理鸡杂	1kg*10 袋	箱	
132	凤祥	香辣翅根	50g*20 个*6 袋	箱	
133	和府	调理猪肝	1kg*10 袋	箱	
134	瑞发德	精厨盐酥鸡	2.4kg*4 袋	箱	
135	众客	爆炒肚丝	1kg*10 袋	箱	
136	友双	肉响铃	2kg*4 袋	箱	
137	友双	香酥猪排	75g*20 片*4 袋	箱	
138	凤祥	马蹄木耳丸	2.5kg*4 袋	箱	
139	瑞发德	双鸡堡	2kg*6 袋	箱	
140	银顺	徽芝香地道肠	60g*10 支*26 袋	箱	
				合计(元):	

法定代表人（签字或盖章）：

日期： \_\_\_\_年\_\_月\_\_日

附件 7:

## 偏 离 表（商务和技术条款）

供应商应对询价文件中规定的商务（如质保期、交货期、付款方式）及技术部分给予充分的考虑。

1. 为了评审的需要，供应商对本项目要求技术条款中指标如有偏离，应在本表中详细列出，如无偏离，请在本部分写“完全响应本项目所有技术要求，无偏离”。
2. 商务条款如无偏离，请在商务条款部分写“完全响应商务条款要求，无偏离”，并按格式要求盖章签字附在响应文件中。

项目编号：ZYJS-SX2024004

货物名称或商务条款类别	询价文件具体要求	响应内容	符合、正偏离或负偏离
供应商对本项目要求技术条款中指标如有偏离，应在本表中详细列出，如无偏离，请在本部分写“完全响应本项目所有技术要求，无偏离”。			
商务条款如无偏离，请在商务条款部分写“完全响应商务条款要求，无偏离”。			

供应商（盖章）：

法定代表人或授权代理人（签字或盖章）：

年 月 日

附件 8:

## 承诺书

致：常州纺织服装职业技术学院（采购单位）：

我单位承诺并响应：

① 所有报价商品须提供第三方检测机构出具的 6 个月内的检测报告，每年分别在学期初提供一次，每年共计提供两次。

② 必须使用品牌产品，即由所处经营领域中有较高知名度与美誉度的大型企业提供，其产品可以经营场地追根溯源。

③ 采购人将委托权威部门不定期对中标人提供的食材进行检测。如检测发现质量问题，由中标人承担检测费用，并承担由此而引起的全部经济损失及相关法律责任。情节较为严重的，采购人有权立即终止供货协议，并按相关法律处理。

供应商（盖章）：

法定代表人或代理人（签字或盖章）：

日期：

本询价函的最终解释权归常州中宇建设工程管理有限公司所有。

（全文完）